2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                                                                                      №   39
г. Малмыж

 О внесении изменений в постановление администрации

Малмыжского района от 14.10.2013 № 997
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 14.10.2013 № 997 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2014 – 2025 годы» (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Малмыжского района от 13.01.2014 № 6, от 11.06.2014 № 635, от 25.08.2014 № 942, от 21.10.2014 № 1129, от 26.12.2014 № 1445, от 10.02.2015 № 113, от 05.02.2016 № 71, от 22.11.2016   №  840,  от 11.01.2017 №  6,  от 29.05.2017 № 349,                 от  17.07.2017  № 450, от 03.11.2017 № 729, от 29.12.2017 № 929, от 16.04.2018    №  223, от 19.07.2018 № 412, от 23.10.2018 № 582, от 03.12.2018 № 718,                      от 27.12.2018 № 798, от 02.04.2019 № 125, от 02.08.2019 № 349, от 24.10.2019 №  529, от 09.01.2020 № 1, от 20.01.2020 № 42, от 13.04.2020 № 215,                         от 08.06.2020 № 312, от 21.07.2020 № 413, от 19.11.2020 № 668, от 30.12.2020 №  845, от 03.03.2021 № 164, от 17.03.2021 №196, от 20.05.2021 № 348,             от 13.08.2021  № 518, от 19.11.2021 № 687, от 17.01.2022 № 29, от 10.03.2022          № 162, от 21.07.2022 № 469, от 26.08.2022 № 554, от 25.11.2022 № 737,                   от 30.12.2022 № 878, от 02.03.2023 № 169, от 21.04.2023 № 341, от 17.07.2023 № 576, от 01.12.2023 № 930), утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2014-2025 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом бухгалтерского учёта администрации Малмыжского района Саляхову Н.Б.
Глава Малмыжского района

Э.Л. Симонов
_____________________________________________________

Заведующая отделом

бухгалтерского учёта

администрации Малмыжского района
Н.Б. Саляхова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель  главы администрации

Малмыжского района по экономике

и финансам, начальник финансового

управления
И.Д. Сырцова
Председатель контрольно-

счетной комиссии

Малмыжского района
Г.А. Кулапина

Управляющая делами

администрации Малмыжского района
Е.А. Колупаева
Разослать: администрации района – 2, отделу бухгалтерского учета – 1, сектору экономического развития – 1, в организационный отдел для опубликования – 2 (в т.ч. 1 – в электронном виде), на сайт – 1 (в электронном виде) = 5
Правовая экспертиза проведена:

И.о. главного специалиста - юрисконсульта
отдела по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
О.В. Малькова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом

по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
О.В. Малькова
Напольских Наталья Валентиновна
2-29-78